國立中興大學第31屆教師評審委員會第5次會議會議紀錄【網路版】
時間：103年4月24日(星期四)下午2時
地點：本校行政大樓4樓第4會議室
主席：林召集人俊良

出席：略
列席：略
記錄：曾羿瑜
壹、主席報告：略。
貳、確認上次會議紀錄

決定：案由五（ eq \o\ac(○,密)密不錄由），於下次會議重新審議，餘備查。

附帶決議：1.校教評會會議紀錄詳細版請編頁碼(含總頁數)。

　　　    2.PDF檔之會議資料請設定標籤，以利點閱。
參、人事室報告：略。
肆、討論事項
【提案單位：人事室】

案由一： eq \o\ac(○,密)密不錄由。
【提案單位：人事室】

案由二： eq \o\ac(○,密)密不錄由。
【提案單位：人事室】

案由三：擬修正本校「教師違反送審教師資格規定處理辦法」第9條條文案，提請  討論。
決  議：修正通過，提送校務會議審議。

附帶決議：議案需檢附相關依據(例如：本案之校務會議紀錄)之說明資料。
伍、臨時動議：

陸、散會【下午17時20分】